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GENSER I MØNSTERET «LIVETS BLOMST» · Ecopuno 

Størrelse 36 til 40 (42 til 46) 
Opplysningene for størrelse 42 til 46 står i parentes. Hvis bare ett 
tall er oppgitt, gjelder det for alle størrelser. 

Garn: Lana Grossa «Ecopuno» (72 % bomull, 17 % ren ull (meri-
no), 11 % (baby) alpakka, LL = ca. 215 m/50 g): ca. 350 (400) g 
sand (frg 64) 
Heklenål: Nr. 4 
Pinner: Nr. 3,5 

Mønster «Livets blomst»: Oppleggs-luftm er delelig med 6 + 2 
luftm ekstra + 1 luftm som snumaske [erstatter ikke første fastm]. 
Hekle frem og tilbake etter Diagram A. Tallene på hver sider 
angir begynnelsen på raden. Den 1. fastm på 1. rad hekles i 2. 
luftm fra heklenålen. I bredden begynner du raden med m før 
1. pil, gjenta rapporten mellom pilene og avslutt med m etter 
2. pil. Hekle fm på 2., 4., 6. og 8. rad rundt den midterste luftm i 
buen på forrige rad. De tynne strekene med piler inni diagram-
met viser hekleforløpet (hvordan buene legger seg i mønste-
ret). Hekle 1.–8. rad en gang i høyden og gjenta deretter 5.–8. 
rad. For å få bedre oversikt er det tegnet 2 rapporter i høyden. 
Rad a viser raden som hekles til slutt for å få en rett kant. 
Halsutringning: Hekle etter Diagram B. Det blir ikke heklet over 
de 2 midterste rapportene til halsringning. 
Patentkant over 2 m: Den 1. m på hver p strikkes r, den 2. m tas 
løs av som om den skulle strikkes vr med tråden foran m. Den 
nest siste m på hver p strikkes r og den siste m tas løs av som om 
den skulle strikkes vr med tråden foran m. 
Vrangbord: Strikk vekselvis 1 r, 1 vr. 

Heklefasthet: 4 rapporter og 10 rader i mønsteret «Livets blomst» 
med heklenål nr. 4 – målt etter at arb er blokket ut = 10 x 10 cm. 
NB: Vask og strekk prøvelappen, men ikke strekk for mye, da 
krymper arb etterpå. 

Om plagget: Genseren hekles i ett stykke. Begynn med forstyk-
ket, øk ut til ermene i hver side og avslutt med bakstykket. 
Forstykket med ermer: Legg opp 122 (134) luftm + 1 luftm som 
snumaske med heklenål nr. 4. Hekle mønsteret «Livets blomst» 
= 20 (22) rapporter. Strikk til arb måler 36 cm = 36 rader fra 
oppleggskanten. Legg opp 84 luftm + 1 luftm som snumaske på 
slutten av den 36. raden til venstre erme. Hekle neste rad tilba-
ke, som er 5. mønsterrad, over luftm blir det 14 nye rapporter. 
Avslutt raden før de 2 midterste rapportene på forstykket, som 
tegnet inn i Diagram B = 23 (24) rapporter, la disse stå uheklet til 
halsutringning. Herfra hekles forstykket og venstre erme. Hekle 
20 cm = 20 rader fra begynnelsen av ermet, sett et merke her 
som viser midt oppå skulderen og hekle videre. Hekle 14 cm = 
14 rader til fra markeringen, klipp av tråden og hekle over mot-
satt side. Hekle høyre side og erme speilvendt av venstre side. 
Dette gjøres ved først å feste tråden i venstre side av forstykket 
med 1 kjedem å hekle 85 luftm til oppleggsrad for ermet. Klipp 
av tråden og la disse lm henge inntil videre. Fest tråden med 1 
kjedem på forstykket, etter de 2 midterste rapportene til hals-
ringning som vist i Diagram B. Hekle luftm-buene over forstykket 

og fortsett langs lm-opplegget til ermet. Hekle deretter møns-
teret «Livets blomst» frem og tilbake = 23 (24) rapporter. Avslutt 
etter 14 cm = 14 p fra skuldersømmen. Hekle 10 luftm på slutten 
av den siste raden til halsringning på bakstykket og fest luftm til 
motsatt side med 1 kjedem. Klipp av tråden. Fortsett neste rad 
med ny tråd ytterst på venstre erme og hekle mønster i hele 
bredden = 48 (50) rapporter. Strikk til arb måler 20 cm = 20 ra-
der fra skuldersømmen og ermene er ferdig heklet. Hekle vide-
re kun over de midterste 20 (22) rapportene til bakstykket, ikke 
over de 14 ytterste rapportene til ermene i hver side. Strikk til arb 
måler 36 cm = 36 rader fra siste rad på ermene og hekle avslut-
ningsrad a som tegnet i Diagram A og klipp av tråden. 
Montering: Fukt arb, strekk det ut etter målene i måltegningen 
og la det tørke flatt. Brett arb ved skuldersømmene rette mot 
rette og hekle sammen sidene og ermene med heklenål nr. 
4. Start nederst på for- eller bakstykket og fest tråden med 1 
kjedem gjennom begge delene, hekle vekselvis 4 luftm og 1 
kjedem i neste «knutepunkt» [hvor buene møtes]. Fortsett slik til 
slutten av ermet. Hekle sammen den andre siden på samme 
måte. Legg opp 17 m på pinne nr. 3,5 til hver av de 2 halskante-
ne. Strikk vrangbord med patentkant i hver side. Strikk hver kant 
til de måler 38 cm og fell av som m vises. Sy kantene langs hals-
ringningen og la kortsidene overlappe hverandre midt foran og 
midt bak som vist på bildet side 44.

Zeichenerklärung:
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nk01-01 Pullover im „Blume des Lebens“-Muster gehäkelt, 
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Heklediagram A
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Tegnforklaring: 
 = 1 luftm
  = 1 kjedem
  = 1 fastm
   =  1 dbst 
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Lag alltid en prøvelapp først! Strikk eller hekle en prøvelapp som måler ca. 12 x 12 cm i samme mønster og med samme garnk-
valitet som den valgte modellen. Tell hvor mange m du har i bredden og hvor mange p/rader du har i høyden på 10 x 10 cm. 
Har du færre m enn oppgitt strikke- eller heklefasthet, strikker eller hekler du for løst og må enten strikke eller hekle fastere, eller 
bytte til tynnere pinner/heklenål. Har du flere m enn oppgitt strikke- eller heklefasthet, strikker du stramt og må strikke eller hekle 
løsere, eller bytte til tykkere pinner/ heklenål. Vær oppmerksom på at strikkefastheten i oppskriftene ikke alltid er den samme 
som er oppgitt på banderolen. Strikkefastheten på banderolene er alltid oppgitt etter målene i glattstrikk. For å få riktig passform 
er det viktig at prøvelappen strikkes i samme mønster som modellen og at strikkefastheten overholdes. Da vil valgt modell ikke 
bare se fin ut, men også passe!

STRIKKEPRØVE

FORKORTELSER
arb = arbeidet · dblst = dobbelstav · ev. = eventuell · fastm = fastmaske · frg = farge · hst = halvstav · kantm = kantmaske · kjedem 
= kjedemaske · LL = løpelengde · luftm = luftmaske · m = maske(r) · nr. = nummer · omg = omgang(er) · p = pinne(r) · r = rett · st 
= stav · vr = vrang
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Heklediagram B

Blendenansatz am Halsausschnitt Zeichenerklärung:
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Tegnforklaring:
  = 1 luftm
  = 1 kjedem
  = 1 fastm
   =  1 dbst 


